VERS. 56. — *Filius hominis non venit animas perdere, sed salvare, etc. Perfecta virtus non habet studium ultiionis, nec ulla est iracundia, ubi est charitatis plenitudo.*

(BED.) Non semper in eos qui peccant est vindicandum, etc., usque ad a quibus hoc loco ignis arceret.

VERS. 57. — *Dixit quidam. (Id.) Iste signorum magnitudine motus vult sequi, etc., usque ad et finxit obsequium discipuli, quæ fictio per vulpem figuratur.*

VERS. 58. — *Vulpes foveas habent. (Id.) Vulpes animal fallax, insidiis intentum, rapinas frandis exercens, etiam inter ipsa hominum hospitia habitans in foveis: ita hæreticus domum fidei non habens alios in suam fraudem trahit et a fide seducit.*

VERS. 59. — *Ait autem ad alterum. Attende Dominum non culpas aspernatum, sed fraudes, quia qui repudiavit fraudulentum, elegit innocentem, sed eum cuius patrem sciebat mortuum, illum patrem de quo dicitur: Obliviscere dominum patris tui (Psalm. XLIV), etc.*

VERS. 60. — *Sine ut mortui. (BED.) Mystice. Non revocatur ab officio patris filius, etc., usque ad diaboli perfidias in se sepelire non debet.*

VERS. 61. — *Renuntiare his. Si discipulus Deum secuturus arguitur, quod renuntiare domini velit, quid*

*A fiet illis qui nulla utilitate sœpe visitat domos suorum quas dereliquerunt.*

#### CAPUT X.

VERS. 1. — *Post hæc autem, etc. (BED.) Sicut in apostolis est, forma episcoporum, etc., usque ad sicut sol triduanum sœe lucis ambitum per septuaginta duas horas efficere solet.*

*Misit illos binos. Per hoc quod binos mittit, inveniunt quod nemo prædicationis officium debet suscipere, qui erga alium charitatem non habet. Vel bini mittuntur, secundum quod bina animalia missa sunt in arcum, id est masculus et femina, immunda prius in carnali generatione, sed mundata Ecclesiæ sacramento per spiritualem gratiam in discipulorum prædicatione.*

VERS. 2. — *Messis quidem multa, operarii autem pauci. Messis, turba credentium, operarii apostoli et sequaces eorum. Et licet messis verbo Dei sit sata, tamen culturæ labore et sollicitum munus operarii requirit, ne aves cœli sparsa semina dissipent.*

VERS. 3. — *Sicut agnos inter lupos. Sicut lupus ovibus, sic hæreticus insidiatur fidelibus. Et sicut lupus ovile circumlit nocte, non audens intrare, canis somnum pastoris absentiam vel desidiam explorans, sic hæreticus nocte suæ interpretationis fideles decipere conatur Ecclesiam non intrans, pastores Ecclesiæ vel vitare, vel necare, vel in exsilium mittere contendit. Lupus natura corporis rigidus, se infletere facile non potest, sic hæreticus intentionem duri cordis non solet ab errore revocare.*